Ata nº 098/2020

Aos 25 dias do mês de Novembro de 2020, às 10hs, na sala de reuniões da Prefeitura

Municipal reuniram-se os conselheiros do RPPS: Ana Maria Vieira Gomes, Fabiane Ribeiro

Pinton, Carmem Medianeira Augustin, João Juceli Rodrigues Martins e Daniele Severo Kirchhof

para aprovar a política de investimentos 2021 do RPPS, onde a presidente Ana já havia

passado cópia da política aos conselheiros e membros do comitê de investimentos para

análise. O comitê de investimentos deu parecer favorável, bem como, os conselheiros do

RPPS, por unanimidade, devendo ser colhida às assinaturas e encaminhada a SPREV, com a

ressalva de esta, ser acompanhada mês a mês, pois este ato é apenas o cumprimento de uma

formalidade para posterior acompanhamento do comportamento das metas a serem atingidas

pelas aplicações. Nada mais havendo a tratar, os presentes assinam a ata do dia.